
SV 9346.430
Opěrný úhelník
State: 29.6.2025 (Source: rittal.com/sk-sk)

https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk


SV 9346.430 - Opěrný úhelník pro lištové pojistkové 
odpínače NH

Pro lištové pojistkové odpínače NH vel. 00 až 3. Pro upevnění individuálně zhotoveného krytu na 
ochranu před dotykem, lze upevnit na odpínač vlevo i vpravo.

Features

Obj. č. SV 9346.430

Oblasti použití Pro volitelné upevnění individuálně zhotoveného krytu na ochranu 
před nebezpečným dotykem např. pro zvláštní použití v kombinaci s 
instalačními stojanovými rozváděči. Opěrné úhelníky lze upevnit na 
levé a pravé straně na spodku odpínače.

Balení 4 ks

Netto hmotnost 0.012

Brutto hmotnost 0.02

Číslo celní sazby 73182900

EAN 4028177631786

ETIM 9 EC001900

ECLASS 8.0 27400613

© Rittal 2025 2


